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PRESSMEDDELANDE 
Schouw & Co. 
Århus/Skjern, den 1 februari 2023 
 
 
Stärker sin position inom förnybar energi: 

HydraSpecmas vinddivisionsförvärv är nu 
verklighet 
 
Industrikonglomeratet Schouw & Co. räknar med en betydande tillväxt inom vindkraftsindustrin de 
kommande åren, och med köpet av Ymers Technologys vinddivision får Schouw och Co:s bolag 
HydraSpecma en unik position i den internationella konkurrensen.  
 
Det danska industriföretaget HydraSpecmas köp av Ymers Technologys vinddivision har godkänts av 
konkurrensmyndigheterna och nu äntligen genomförd. HydraSpecma, som ägs av industrikonglomeratet 
Schouw & Co, stärker därmed sin position som systemleverantör till företag inom vindkraftssegmentet. 
Från och med 2024 förväntar sig industrikonglomeratet en betydande tillväxt inom vindkraftsindustrin, och 
det är anledningen till att HydraSpecma utökar sin verksamhet i området.  
 
–Vi är mycket nöjda med att köpet av Ymer Technologys vinddivision nu äntligen fallit på plats. 
HydraSpecma har nu en av branschens bredaste produkt- och kompetenspaletter, och därmed har företaget 
en särskilt stark position i konkurrensen inom vindkraftsindustrin, säger vd Jens Bjerg Sørensen från Schouw 
& Co.  
 
HydraSpecma har investerat i vinddivisionen eftersom Ymer Technology har stark kompetens inom kylning 
och konditionering av vindkraftsgondoler, medan HydraSpecma är specialiserade på smörj- och 
filtreringssystem, pitchhydraulik samt rör- och slanglösningar.  
 
–Vi har var och en varit ledande leverantörer till företag inom vindkraftssegmentet, men tillsammans blir vi 
en ännu starkare och mer relevant partner och nu samlar vi ett brett spektrum av kompetenser i ett globalt 
setup under namnet HydraSpecma Renewables. Vi vill i större utsträckning vara en attraktiv 
utvecklingspartner som sparrar med tillverkare om lösningar hela vägen från prototyputveckling till 
serieproduktion. Jag har höga förväntningar på utvecklingen inom det här affärsområdet, säger vd Morten 
Kjær från HydraSpecma. 
 
Strategiska mål för långsiktig tillväxt 
Schouw & Co. gör långsiktiga investeringar i industriföretag för att göra dem ännu starkare. 
Industrikonglomeratet köpte HydraSpecma 1988 och sedan dess har företaget utvecklats snabbt. 
 
–HydraSpecma är ett bra exempel på hur vi hela tiden utvärderar hur vi kan säkerställa tillväxt hos de sex 
industrikoncerner vi äger. Tack vare vår finansiella styrka kan vi göra investeringar när de rätta 
möjligheterna dyker upp, även om marknaderna just nu är turbulenta. På grund av våra förväntningar på 
tillväxt inom vindkraftsindustrin var det ett naturligt steg att investera i Ymer Technology, säger Jens Bjerg 
Sørensen.    
 
I och med övertagandet av Ymer Technologys vinddivision växer antalet anställda i HydraSpecma-
koncernen med 180 till cirka 1 500. HydraSpecma har produktionsanläggningar i Asien, Europa och Nord- 
och Sydamerika. HydraSpecma omsatte 2,3 miljarder DKK 2021 och efter köpet av Ymer Technologys 
vinddivision kommer företagets omsättning att öka med nästan 600 milijoner DKK.  
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Om Schouw & Co. 
Schouw & Co. grundades 1878 och är idag ett av Danmarks största industrikonglomerat. Koncernens 
omsättning 2022 var 32,6 miljarder DKK och hade ett resultat på knappt 2,3 miljarder DKK (EBITDA).  
 
Schouw & Co. har sex industrigrenar fördelade på företagen BioMar, GPV, HydraSpecma, Borg Automotive, 
Fibertex Personal Care och Fibertex Nonwovens. Schouw & Co. har en mycket lång investeringshorisont och 
utvecklar bolagen genom värdeskapande, aktivt och långsiktigt ägande. 
 
Schouw & Co. är noterat på Nasdaq Copenhagen. Läs mer på www.schouw.dk. 
 
 
För ytterligare information vänligen kontakta:  
 

• Vd Jens Bjerg Sørensen, Schouw & Co., tfn +45 8611 2222 
• Vd Morten Kjær, HydraSpecma, tfn +45 9735 0599 

 
Bifogat foto får fritt användas för redaktionellt bruk. 
 
 
 


